
   平成 23 年１１月吉日 

 

 

 各   位 

 

 

 富山市長杯少年サッカー大会 

 第２４回ジュニアチャンピオンズカップ 

    実行委員長 栗 山 邦 彦 

 

 

 大会の協力お礼と試合結果について 

 

 

 謹啓、晩秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 日頃、子どもたちの健全育成に、また少年サッカーの育成にたいして深いご理解とご協

力を賜り、誠にありがとうございます。 

 おかげさまをもちまして、１１月１２日(土)１３日（日）の両日にわたり、大沢野運動公園陸

上競技場他において、県内外 32 チームによる第２４回ジュニアチャンピオンズカップを盛

会裏に開催することができましたこと感謝申しあげます。 

 大会初日は天候に恵まれ、絶好のコンディションのもと随所に好プレーが見られ順調

に試合消化ができました。 

子どもたちは思う存分活躍してくれ、思い出に残る大会になったのではないかと思って

おります。 

また、今回は初出場の県内外チームの参加でジュニアチャンピオンズカップに新風を

与えていただき大会を盛り上げていただきました。 

優勝は、愛知県の東海スポーツが２年連続３度目の優勝を飾りました。 

  この大会は、皆様のご協力があってこそ毎年開催することができます。特に県外チー

ムとのホームスティを通したチーム交流と子供たちの友情交歓が図れたことは大変ではあ

りますが、一番の財産になったと思っております。 

大久保少年サッカークラブはこれからもこの大会を継続、発展させるために更なる努力

をする所存です。 

皆様には、なお一層のご支援ご協力を賜りますようお願いを申し上げお礼とさせていた

だきます。ありがとうございました。 

敬具 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


